
 Comune di Sassofeltrio 
 Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - 974300 - Fax 974000 - E-mail: comune.sassofeltrio@provincia.ps.it 

 

 
SETTORE CONTABILE 

 
 
 

DETERMINA N. 18  DEL 12/05/2016            
 
 

OGGETTO: Rinnovo sportello IUC 2016 - CIG: Z8719D5351. 
 
        Premesso che, questo Ente dall’anno    in cui è stata istituita l’imposta municipale propria, si è avvalso 
della ditta “Grafiche Gaspari” per la realizzazione di uno sportello, fruibile dai cittadini, attraverso il quale 
reperire tutte le informazioni necessarie, calcolare l’imposta ed elaborare il modello F24 con il quale 
effettuare il pagamento; 
        Dato atto dell’utilità di detto servizio particolarmente apprezzato dai cittadini/contribuenti; 
        Visto il preventivo di spesa  per l’anno 2016 per il rinnovo dello sportello IUC al prezzo di € 350,00 più 
IVA 22% e per complessivi € 427,00; 
        Richiamato il comma 11 dell’art. 125 del D.Leg.vo 163 del 12/04/2006, che prevede sia 
consentito l’affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento per servizi e forniture 
di importo inferiore a € 40.000,00; 
         Visti i vigenti Regolamenti Comunali per la fornitura di beni e servizi in economia, con particolare 
riferimento al comma 1, Art. 15, che relativamente alle forniture di beni e servizi di importo inferiore a 
20.000,00 consente l’affidamento diretto da parte del Responsabile del procedimento; 
         Visto il comma 3-bis dell’art. 33 del decreto legislativo 12 aprile 2006 n. 163, così come sostituito dal 
comma 4 dell’art. 9, del D.L. 66/2014 (ricorso al mercato elettronico pubblica amministrazione); 
         Visto il comma 1, dell’Art. 23-ter, del D.L. 90/14; 
         Visto il D.Leg.vo 267 del 18/08/2000; 
         Visto il regolamento comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
 

1) di rinnovare, per le motivazione espresse in narrativa, lo SPORTELLO IUC anche per l’anno 2016, 
al prezzo complessivo annuo di € 427,00; 

2) di dare atto che la suddetta somma è disponibile ed impegnata sul cap. 94/1 BP 2015. 
 
 
 

 


